
Holbæk Hjemmepleje distrikt Mårsø, søger
weekendafløsere

Holbæk Hjemmepleje distrikt Mårsø, søger stabile og engagerede weekendafløsere.
Er du på udkig efter et stabilt deltidsjob i weekenderne? Så er du måske den vi leder efter. 
Arbejdsopgaver/funktioner:

Personlig hjælp og praktiske opgaver hos vores borgere. ●

Om dig:

Du er pålidelig, mødestabil og engageret●

Du har overblik, og kan holde hovedet koldt i et til tider hektisk arbejdsmiljø●

Du er fleksibel og omstillingsparat●

Du er service og kvalitetsbevidst●

Du er samarbejdsorienteret●

Vi forventer, at du:

Kan møde omklædt på arbejde fra kl. 07.00 om morgenen i weekenderne●

Har erfaring med IT og Smartphones på brugerniveau●

Er struktureret og kan holde mange bolde i luften●

Er initiativrig, imødekommende.●

Minimum er 18 år og har kørekort●

Hvorfor skal du vælge os:

Fordi vi kan tilbyde dig en god introduktion, og løbende følger op på dine kvalifikationer. ●

Fordi du bliver en del af et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab.●

Fordi vi lægger stor vægt på at have en sund og meningsfuld arbejdsplads, hvor det gode

arbejdsmiljø understøtter de retter kompetencer og udviklingsmuligheder

●

Fordi vi arbejder i faste selvstyrende teams, med mulighed for at have indflydelse på egen

køreliste.

●

Yderligere oplysninger:
Har du spørgsmål eller har du brug for yderligere information om stillingen, kan du kontakte
Distriktsleder Lisbeth Jallbjørn på telefon 7236 9588
Søg jobbet:
Hvis du er klar til at tage ansvar og levere et solidt stykke arbejde i weekenderne, så send en
ansøgning eller skriv en sms på 7236 9588, så kontakter vi dig.
Ansøgningsfrist: 30. april 2025
Samtaler: Der holdes ansættelsessamtaler i hele ansøgningsperioden.
Ansættelsens startdato: Snarest muligt.

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
30-04-2025

Kontaktperson:
Lisbeth Jallbjørn

Ansættende leder:
Lisbeth Jallbjørn

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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